
日程表 1月17日（土）

日本ペインクリニック学会 第6回 東京・南関東支部学術集会

Room A Room C

9:20 受付開始（-17:00）

9:40 開場

10:00-10:45
  支部運営委員会

10:00-11:00
  第15回ペインクリニック市民公開講座

休憩

11:10-11:15 会長挨拶

11:15-12:00
一般演題Ⅰ

休憩

12:10-13:00
ランチョンセミナー
共催：塩野義製薬株式会社

13:00-16:30
医療機器・医薬品展示

休憩

13:10-13:50
一般演題Ⅱ

休憩

14:00-14:50
一般演題Ⅲ

休憩

15:00-15:50
スイーツセミナー
共催：第一三共株式会社

休憩

16:00-16:50
教育講演

休憩

17:00-17:40
一般演題Ⅳ

17:40-18:10
支部運営報告
次回会長・次々回会長挨拶
閉会の辞

18:30-20:00
懇親会

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

20:00

19:00

コミカミノルタジャパン株式会社

東京医研株式会社

株式会社トップ

日本臓器製薬株式会社

株式会社P・マインド

アボットメディカルジャパン合同会社
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